indicant. ὅτι φαρμάκων διωμάκων] Hoc loco placet sequen-
 tem periodum addere ex Paulo, qui cætera quo-
 que hinc videtur transcripsisse: μὴ δὲ τῶν γλα-
 δίδων πένει, τὸ γὰρ αἰκία ἢ φαρμάκων καὶ πᾶσι φα-
 ράκων ἀποκρίσται, id est, post hæc lac potui datur: hinc
 ins enim ope quicquid noxium uenenatumque est, faci-
 le alterabitur seu immutabitur. Sed & Diosc. lib. 2. c. 77.
 lac recens tradidit efficax esse contra rosio-
 nes & inflammationes à medicamentis exitiali-
 bus factas, uti à cantharide, pityocampa, salama-
 dra, bupreste, auripigmento, doitycnio aut ephes-
 mero, &c.
 φασφῶος γλάρις] φασφῶος, legitur apud Paulum &
 Aëtium. Sed siue, φασφῶος, hoc est, porri, siue φασφῶος
 hoc est, marrubij succum legas, parum refert. Si-
 quidem Diosc. libro 3. cap. de marrubio, iis mar-
 rubium dari testatur, qui uenena hauserint, aut
 à serpentibus demorsi fuerint. Idem ipse, lib. 2.
 cap. de porro, succum porri ex melle potum aut
 illitum tradiderat contra virulentarum bestiarum
 morsus auxilio esse.
 ἢ ὁ ἰσθρὸς αὐτῶ] Addè ex sequentibus, quod er-
 rore librariorum transpositum uidetur; καὶ ἢ ἰ-
 ζαλίω καὶ μαγυδάρι ἐκάλεισαν. Silphij nanque seu
 laserpitij radix ita nonnullis appellatur: quanquã
 non ignoro & aliam esse radicem Libycam itidè
 magydarin dictam, laserpitij radici penè similem
 & eiusdem cum illa facultatis, uti præter Dio-
 scoridem, lib. 3. cap. 94. Theophrastus & Plinius
 retulerunt.
 καὶ σέσλι] Goupylus annotat in altero codice
 deesse, καὶ σέσλι: & hanc etiam scripturam Her-
 molaus, Marcellus & Cornarius minimè agno-
 uerunt. Sed neque apud Paulum tale quicquam
 habetur. Fortasse uerò αἰπὴ τῆ, σέσλι, ex Aëtio, Tetr.
 4. ser. 1. cap. 48. σκόρδιον, legere non abs re fuerit.
 Nam & Scordium maximè, si quid aliud, ueneno-
 rum omni generi obfistere variis tum veterum
 testimoniis, tum etiam recentiorum experimen-
 tis constat.
 ἀγαρικὸν τὸ μέλαν] Inter radices agaricum nu-
 merat Autor, quippe qui cum aliis non paucis
 Agaricum radicem esse falsò crediderit: at uerius
 fungis annumerandum esse antea, in cap. 1. lib. 3.
 iam abundè monuimus.
 πῶν δὲ καὶ λαχάων] Marcellus addit, δένδρον,
 atque ita legendum censet, δένδρον δὲ, πῶν δὲ λα-
 χάων: taxus enim, cuius statim fit mentio, uerè
 arbor est, non item herba aut olus. Apud Paulum
 habetur, ἐρωιδῶν δὲ καὶ λαχάων. Ego uerò apud v-
 trunque Authorem legendum potius coniicio,
 ἐρωιδῶν δὲ καὶ πῶν, seu, πῶν δὲ καὶ ἐρωιδῶν omissa uo-
 ce λαχάων. Nam præterquam quòd in πῶν δὲ ge-
 nere τὰ λαχάνα recensentur, ad quid, quæso, olera
 hoc loco inter uenena reponentur, quum λα-
 χάνα herbæ tantum sint esculentæ, uenenatas ue-
 rò omnes cibus abdicandas esse nemo dubitet.
 Voce autem ἐρωιδῶν plantas quaslibet, quæ ramis
 quodammodò brachiatæ spectantur, compre-
 hendimus, nempe arbores, frutices & ipsa quo-
 que uirgulta. Sunt porro, fateor, Aristoteli de
 plantis, primariæ ac summæ plantarum species
 quatuor, δένδρα, θάμνοι, βετταίαι καὶ λάχανα, si modò
 locus mendo vacat. At rectius Theophrastus,
 dum totidem species plantarum recenset, tres
 quidè illas priores memorat, sed αἰεὶ ἢ λαχάων
 λ. ij.